

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие города Череповца "Водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	134	118	0	63	53	2 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	556	133	0	68	62	3 0 0 0
из них женщин	260	58	0	26	30	2 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	14	2	0	2	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2						
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
726	АУП Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Заместитель директора по материально-техническому обеспечению, транспорту и ремонту там	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Заместитель директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Заместитель директора по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

820	лифтовая служба Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822А (821)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823А (821)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824А (821)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Жилищно-коммунальное управление/Санитарно- техническая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829А (828)	Слесарь-сантехник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
830А (828)	Слесарь-сантехник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
831	Служба метрологии, автома- тизации и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832А (831)	Инженер автоматизации си- стем управления технологиче- ским процессом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833А (831)	Инженер автоматизации си- стем управления технологиче- ским процессом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Участок механослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835	Токарь	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Да
836	Электрозаварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
837А (836)	Цех эксплуатации сетей Вик/Участок сетей канали- зации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
838	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
839	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет

838А (836)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
839А (836)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
840А (836)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
841А (836)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	Центр исследования воды																				
842	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
843	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

*-Если время работы во вредных условиях труда меньше установленной продолжительности рабочей смены, молоко выдается при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее чем половины рабочей смены.

Дата составления: 25.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по правовым и
коммерческим вопросам

(подпись) Кириллов Денис Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ

(подпись) Гаврилюк Елена Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025
(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись) Тишова Мария Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025
(дата)

Главный инженер

(подпись) Кишин Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025
(дата)

Председатель профсоюза

(подпись) Журавлева Татьяна Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) Мизякова Снежана Рудольфовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.25
(дата)

1130
(№ в реестре экспертов)